
от » ai

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

2025 г.

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Профилактика правонарушений на 
территории МО «Жуковский район», 
утвераденную Постановлением адмнннстрации 
МР «Жуковский район» от 11.03.2021 № 211 
(в ред. Постановлений от 11.02.2022 г. № 112, 
от 13.02.2023 г. № 99, от 20.02.2023 г. № 126, 
от 09.02.2024 г. №115, от 19.07.2024 г. № 940)

С целью приведения муниципальной программы «Профилактика правонарушений 
на территории МО «Жуковский район», утвержденной Постановлением администрации 
МР «Жуковский район» от 11.03.2021 г. № 211 (в ред. Постановлений от 11.02.2022 г. 
№ 112, от 13.02.2023 г. № 99, от 20.02.2023 г. № 126, от 09.02.2024 г. №115, 
от 19.07.2024 г. № 940), в соответствии с Решениями Районного Собрания 
МО «Жуковский район» от 18.12.2024 года № 52 «О бюджете МО «Жуковский район» 
на 2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов», администрация муниципального района 
«Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 .Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений 
на территории МО «Жуковский район», утвержденную постановлением Администрации 
МР «Жуковский район» от 11.03.2021 г. № 211 (в ред. Постановлений от 11.02.2022 г. 
№ 112, от 13.02.2023 г. № 99, от 20.02.2023 г. № 126, от 09.02.2024 г. №115, 
от 19.07.2024 г. № 940), согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
Главы администрации МР «Жуковский район» по социальному развитию Л.И.Скоркину, 
заместителя Главы администрации-заведующего финансовым отделом Л.А. Брысину и 
заведующего отделом образования Жуковского района Н.Г. Чупрунову.

^  D г  IT .i Г- 'V .

Глава адмннн А.В. Суярко



ению
администрации МР «Жуковскиарайон»^

-л о о , /  '

1 .Строку 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет 
бюджетных ассигнований» паспорта муниципальной программы «Профилактика 
правонарушений на территории МО «Жуковский район» изложить в следующей редакции:
8.Объемы 
финансирован
ИЯ

муниципальн 
ой программы 
за счет 
бюджетных 
ассигнований

Всего 
тыс. руб.

В том числе по годам
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Всего 16 646,970 4 024,500 3 592,411 3 007,926 2 510,523 3 511,610
в том 
числе

средства
муниципа

льного
бюджета

15 591,832 3 555,250 3 219,823 2 794,626 2 510,523 3 511,610

средства
областного
бюджета

1 055,138 469,250 372,588 213,300 0,00 0,00

2.Раздел 1.5. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

В данном разделе приводится информация об объемах финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы и их обоснование в рамках 
основных мероприятий подпрограмм.

Объемы финансирования из местного бюджета уточняются после принятия и (или) 
внесения изменений в Решение Районного Собрания о бюджете муниципального района 
МР «Жуковский район» на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем расходов, предусмотренный на реализацию мероприятий, включенных 
в настоящую муниципальную программу составит 16 646,970 тыс. руб.

Всего 
тыс. руб.

В том числе по годам
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Всего 16 646,970 4 024,500 3 592,411 3 007,926 2 510,523 3 511,610
в том числе

средства
муниципального

бюджета
15 591,832 3 555,250 3 219,823 2 794,626 2 510,523 3511,610

средства
областного

бюджета
1 055,138 469,250 372,588 213,300 0,00 0,00


